L’execució de les obres serà de deu (10) setmanes, a comptar des de l’endemà de la 
signatura de l’acta de replanteig.  

No es contempla pròrroga.  

1.7) Valor estimat    

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de cinquanta-sis mil sis-cents seixanta-nou euros amb dinou cèntims 
(56.669,19€) IVA exclòs.  

Totes les mencions d’aquest Plec a quanties, imports, valors, pressupostos o 
equivalents s'entendran referides sense IVA, llevat que es disposi altrament.  

1.8) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació  

La contractació, que es durà a terme mitjançant Procediment obert simplificat i